
             

             

2,5 l

Gambrinus 10 
Originál
6 x 0,5 l, 1 l = 31,63 Kč94.90

UŠETŘETE* 
30%

119.90
SUPER CENA

Kuřecí prsa  
s kostí
cena za 1 kg

Max. 5 balení  
na nákup

34.90
-41%

59.90

Bílé hrozny stolní 
bezsemenné
500 g - balení,  
1 kg = 69,80 Kč

Podestýlková  
vejce „M”
20 ks

89.90

UŠETŘETE* 
43%

Camembert
4 x 120 g,  
1 kg = 187,29 Kč

89.90

UŠETŘETE* 
24%

29.90
SUPER CENA

Pepsi /  
Pepsi Max /  
Pepsi Twist / 
Mirinda
2,5 l, 1 l = 11,96 Kč

15.95
1+1 

ZDARMA

31.90

Selský  
jogurt bílý
500 g

Cena za 1 kus při koupi 
každých 2 kusů 15,95 Kč.  
1 kg = 31,90 Kč  
Standardní cena za 1 kus 
31,90 Kč.  
1 kg = 63,80 Kč

7.90
-38%

12.90

Ředkvičky
svazek

1 ks = 22,48 Kč

1 ks = 15,82 Kč

1 ks = 4,50 Kč

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

Extra food claim

To se vyplatí.

Akční nabídka 
1+1 zdarma  
od str. 10 

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 08/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Ušetřete 
až 50% 

16.95
1+1 

ZDARMA

Surimi tyčinky
250 g, tyčinky 
z rybího masa  

Cena za 1 kus při koupi  
každých 2 kusů 16,95 Kč.  
1 kg = 67,80 Kč.
Standardní cena  
za 1 kus 33,90 Kč.  
1 kg = 135,60 Kč33.90

27.45
1+1 

ZDARMA

54.90

Oplatky Kolonáda
140 g, s oříškočokoládovou náplní

Cena za 1 kus  
při koupi každých  
2 kusů 27,45 Kč.  
100 g = 19,61 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 54,90 Kč. 
100 g = 39,21 Kč

29.95
1+1 

ZDARMA
Bohemia Chips
130 g, solené 

Cena za 1 kus při koupi 
každých 2 kusů 29,95 Kč. 
100 g = 23,04 Kč.
Standardní cena  
za 1 kus 59,90 Kč.  
100 g = 46,08 Kč59.90

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

REGION CZ - 08/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



27.90
-30%

39.90

Eidam
200 g, strouhaný,  
100 g = 13,95 Kč

1 k
g 

= 
15

3,
54

 K
č 

/ 
1 k

g 
= 

14
8,

96
 K

č 54.90
-29%

-35%
S Lidl Plus

49.90

77.90**

Dr. Oetker  
Pizza Feliciana

325 g / 335 g, různé druhy,
1 kg = 168,92 Kč / 1 kg = 163,88 Kč

49.90
SUPER CENA

Tento Toaletní papír
8 x 150 útržků, 3vrstvý,  
100% celulóza, 100 útržků = 4,16 Kč

1 role = 6,24 Kč

8 rolí

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

3
REGION CZ - 08/2026

**doporučená prodejní cena výrobce    



Ušetřete
až 38% 

+

6.⁹⁰
SUPER CENA

Vinohradská šunka nejvyšší jakosti
300 g, krájená, 1 kg = 233 Kč

46.9023.⁴⁵
1+1

ZDARMA

Piknik/Pikao
150 g, 
zahuštěné slazené 
plnotučné mléko

Cena za 1 kus při koupi každých 2 kusů v libovolné kombinaci 23,45 Kč. 
100 g = 15,63 Kč Standardní cena za 1 kus 46,90 Kč. 100 g = 31,27 Kč

O čtvrtk 19. 2. o 22. 2.

REGION CZ - 08/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



24.901.⁴⁵
1+1

ZDARMA
Odpadkové pytle 35 l
15 ks
Cena za 1 balení při koupi každých 2 balení 12,45 Kč. 1 ks = 0,83 Kč 
Standardní cena za 1 balení 24,90 Kč. 1 ks = 1,66 Kč

1.⁹⁰
SUPER CENA

Korunní
s příchutí
1,5 l, 
různé druhy,
1 l = 7,93 Kč

1.⁹⁰
-38%

19.50

Korunní
s příchutí
mango
1,5 l, 
1 l = 7,93 Kč

+

O čtvrtk 19. 2. o 22. 2.

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 08/2026



Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

Výhodná 

pecka 
týdne

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 08/2026

1499.-
-300 Kč

1799.-** cena platná na lidl.cz k 6. 2. 2026

Aku tyčový  
a ruční vysavač 2 v 1
• Li-Ion akumulátor: 22,2 V (2 500 mAh)
• 2 rychlostní stupně (Eco/Boost)
• provoz: 45 min./25 min. (Boost)
• filtr z nerezové oceli a filtr EPA 10
• elektrický podlahový kartáč s LED světlem

včetně 
příslušenství

350 ml



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

8.90
SUPER CENA

Perníkový 
croissant
60 g, 
jemné pečivo,
100 g = 14,83 Kč

14.90
SUPER CENA

Honzovy buchty s povidly
90 g, jemné pečivo, 100 g = 16,56 Kč

19.90
SUPER CENA

Cronut s karamelovými 
lupínky
83 g, jemné pečivo, 100 g = 23,98 Kč

39.90

-25%
S Lidl Plus

29.90
Rustikální chléb z kamenné pece 
490 g, pšeničný chléb, 1 kg = 61,02 Kč

Novinka 
v Lidlu!

4.90

UŠETŘETE* 
33%

Kaiserka speciál
90 g, se lněným semínkem 
a sezamem, pšeničné pečivo, 
100 g = 5,44 Kč

XXL

36 % povidlové náplně

Burek se špenátem a sýrem
90 g, jemné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 2 kusů 6,45 Kč. 
100 g = 7,17 Kč  
Standardní cena za 1 kus 12,90 Kč. 100 g = 14,33 Kč6.45

1+1 
ZDARMA

12.90

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 08/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



169.90
Hyacinty v zinkovém oválu 
▭ 26 x 14 cm, ↑ 15 cm

149.90

Mix 
zelených 
roslin
⌀ 14 cm,  
↑ 45–50 cm

169.90

Sanseverie 
v keramice
⌀ 12 cm,  
↑ 35–40 cm

99.90

Campanula 
(zvonek)
⌀ 10,5 cm,  
↑ 22 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové 
a venkovní

Pokojové 
a venkovní

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 08/2026

Odrůda Sweet Marmande

34.90
-41%

59.90
Bílé hrozny stolní bezsemenné
500 g - balení, 1 kg = 69,80 Kč

24.90
-28%

34.90

Řapíkatý celer
kus

14.90
-50%

29.90

Růžičková kapusta
500 g - balení, 
1 kg = 29,80 Kč

79.90
SUPER CENA

Rajče tmavé
1 kg 

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

REGION CZ - 08/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 50% 



FL
O

W
ER

S

169.90
Hyacinty v zinkovém oválu 
▭ 26 x 14 cm, ↑ 15 cm

149.90

Mix 
zelených 
roslin
⌀ 14 cm,  
↑ 45–50 cm

169.90

Sanseverie 
v keramice
⌀ 12 cm,  
↑ 35–40 cm

99.90

Campanula 
(zvonek)
⌀ 10,5 cm,  
↑ 22 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové 
a venkovní

Pokojové 
a venkovní

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 08/2026

29.90
-40%

49.90

Bio citrony
500 g - balení, 
1 kg = 59,80 Kč

7.90
-38%

12.90
Ředkvičky
svazek

9.90
-50%

19.90
Celer
1 kg 

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
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64.90
SUPER CENA Treska obecná svíčková

cena za 100 g, 
filet bez kůže, chlazený,  
baleno v ochranné atmosféře

229.90

UŠETŘETE* 
27%

Krevety 
loupané 
vařené
500 g, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 459,80 Kč

29.90
SUPER CENA

Žralok 
obecný 
cena za 100 g, 
steak, 
chlazený, 
vakuově baleno

32.90

UŠETŘETE* 
15%

Pstruh lososovitý
cena za 100 g, filet s kůží,
chlazený, vakuově baleno

159.90
SUPER CENA

Sushi box Sapporo
462,5 g, 1 kg = 345,73 Kč

15.90
SUPER CENA

Tolstolobik bílý
cena za 100 g, 
porce, chlazený, 
kaprovitá ryba,  
baleno v ochranné 
atmosféře

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

REGION CZ - 08/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

XXL

69.90
-22%

89.90

Kuřecí mleté 
maso
500 g, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře,  
1 kg = 139,80 Kč

89.90
SUPER CENA

Kuřecí horní a spodní stehna
cena za 1 kg, chlazená, cca 1,2 kg,  
baleno v ochranné atmosféře

89.90
SUPER CENA

Krůtí díly 
na polévku
cena za 1 kg, 
chlazené,  
baleno v ochranné 
atmosféře

119.90
SUPER CENA

Hovězí 
nudličky
300 g, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 399,67 Kč

159.90

UŠETŘETE* 
23%

Vepřová 
pečeně - plátky
cena za 1 kg, 10 plátků, 
bez kosti, chlazená, baleno 
v ochranné atmosféře

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9
*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 08/2026



Ušetřete 

 50% 

27.45
1+1 

ZDARMA

54.90

+

+

+++
79.9039.95

1+1 
ZDARMA

Smetanová  
zmrzlina
1 l
Cena za 1 kus  
při koupi každých  
2 kusů 39,95 Kč.  
Standardní cena  
za 1 kus 79,90 Kč.

16.908.45
1+1 

ZDARMA

Pigi černý čaj
37,5 g

46.9023.45
1+1 

ZDARMA

Piknik/Pikao
150 g,  
zahuštěné slazené plnotučné mléko

36.9018.45
1+1 

ZDARMA

Čokoláda
100 g,  
různé druhy
Cena za 1 kus  
při koupi každých  
2 kusů v libovolné 
kombinaci 18,45 Kč. 
Standardní cena  
za 1 kus 36,90 Kč.

37.9018.95
1+1 

ZDARMA

MaxiVita Energit Imunita/ 
multivitamín
38 g, různé druhy

14.907.45
1+1 

ZDARMA

Slunečnicová  
semínka
100 g, 
pražená, solená
Cena za 1 kus při koupi 
každých 2 kusů 7,45 Kč. 
Standardní cena  
za 1 kus 14,90 Kč.

57.9028.95
1+1 

ZDARMA

Knorr Jíška
250 g, světlá/tmavá

+

+

+

Oplatky Kolonáda
140 g, s oříškočokoládovou náplní

Cena za 1 kus  
při koupi každých  
2 kusů 27,45 Kč.  
100 g = 19,61 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 54,90 Kč. 
100 g = 39,21 Kč

Cena za 1 kus  
při koupi každých 
2 kusů v libovolné 
kombinaci 23,45 Kč.  
100 g = 15,63 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 46,90 Kč.  
100 g = 31,27 Kč

Cena za 1 kus  
při koupi každých 
2 kusů v libovolné 
kombinaci 28,95 Kč.  
1 kg = 115,80 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 57,90 Kč.  
1 kg = 231,60 Kč

Cena za 1 kus  
při koupi každých 
2 kusů v libovolné 
kombinaci 18,95 Kč.  
100 g = 49,87 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 37,90 Kč.  
100 g = 99,74 Kč

Cena za 1 kus  
při koupi každých 
2 kusů 8,45 Kč. 
100 g = 22,53 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 16,90 Kč. 
100 g = 45,07 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.



+

+ +

++

1 ks = 18,15 Kč

+

29.95
1+1 

ZDARMA

59.90

1 ks = 0,81 Kč

79.9039.95
1+1 

ZDARMA

Kuřecí/kachní filety pro psy
200 g

64.9032.45
1+1 

ZDARMA

Ubrousky  
proti  
zabarvení  
prádla
40 ks

79.9039.95
1+1 

ZDARMA

WC gel  
s aplikátorem
75 ml,  
různé druhy

24.9012.45
1+1 

ZDARMA

Odpadkové pytle 35 l
15 ks
Cena za 1 balení při koupi každých 2 balení 12,45 Kč.  
1 ks = 0,83 Kč  
Standardní cena za 1 balení 24,90 Kč. 1 ks = 1,66 Kč

49.9024.95
1+1 

ZDARMA

Rodinný  
šampon
1 l

108.9054.45
1+1 

ZDARMA

SoftDent  
Eco zubní  
kartáčky
3 ks, ultra soft /  
soft

++
+

Colgate zubní pasta
75 ml, různé druhy
Cena za 1 kus při koupi každých 2 kusů v libovolné  
kombinaci 29,95 Kč. 100 ml = 39,93 Kč  
Standardní cena za 1 kus 59,90 Kč. 100 ml = 79,87 Kč

29.9014.95
1+1 

ZDARMA

Tiger  
Energetický  
nápoj
0,5 l

49.9024.95
1+1 

ZDARMA

Mezizubní  
kartáčky /  
dentální  
párátka
1 balení,  
různé druhy 

Cena za 1 kus  
při koupi každých  
2 kusů v libovolné 
kombinaci 24,95 Kč. 
Standardní cena  
za 1 kus 49,90 Kč.

Cena za 1 balení  
při koupi každých  
2 balení v libovolné 
kombinaci 54,45 Kč.  
1 ks = 18,15 Kč 
Standardní cena  
za 1 balení 108,90 Kč.  
1 ks = 36,30 Kč

Cena za 1 kus  
při koupi každých  
2 kusů v libovolné 
kombinaci 39,95 Kč.  
100 ml = 53,27 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 79,90 Kč.  
100 ml = 106,53 Kč

Cena za 1 balení  
při koupi každých  
2 balení 32,45 Kč.  
1 ks = 0,81 Kč  
Standardní cena  
za 1 balení 64,90 Kč.  
1 ks = 1,62 Kč

Cena za 1 balení  
při koupi každých  
2 balení v libovolné 
kombinaci 24,95 Kč. 
Standardní cena  
za 1 balení 49,90 Kč. 

Cena za 1 kus  
při koupi každých  
2 kusů 14,95 Kč.  
1 l = 29,90 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 29,90 Kč.  
1 l = 59,80 Kč

Cena za 1 kus  
při koupi každých 
2 kusů v libovolné 
kombinaci 39,95 Kč.  
100 g = 19,98 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 79,90 Kč.  
100 g = 39,95 Kč

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

11
REGION CZ - 08/2026

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.



Food in a bottle
500 ml, různé druhy,  
1 l = 93,80 Kč

38% mléčný protein

vitamíny A, D, K, C, B1

46.90
-21%

59.90

27.90
-30%

39.90

Eidam 
strouhaný
200 g, 
100 g = 13,95 Kč

8.90
-25%

11.90

Ovocný  
jogurt  
premium
150 g,  
borůvka / lískový  
oříšek /  
jahoda,
100 g = 5,93 Kč

28.90

UŠETŘETE* 

25%

Jemný tavený sýr 
200 g, 4 ks v balení,  
100 g = 14,45 Kč

89.90

UŠETŘETE* 

24%
Camembert
4 x 120 g,  
1 kg = 187,29 Kč

1 ks = 22,48 Kč

1 ks = 7,23 Kč

9.90
-28%

13.90

Kefírové 
mléko
500 ml,  
1 l = 19,80 Kč

Protein 
tvarohová 
tyčinka
40 g, různé druhy, 
100 g = 29,75 Kč11.90

-20%

14.90 10
0 

g 
= 

6,
95

 K
č

15.90
-20% 19.90

-30%
S Lidl Plus

13.90

Zakysaná 
smetana
200 g, 
16 % tuku, 
100 g = 7,95 Kč

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

REGION CZ - 08/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



-36%
9.90

Florian  
smetanový jogurt
150 g, různé druhy, 100 g = 6,60 Kč

15.50**27.90
-20%

34.90

Rybí pepřenky
200 g, různé druhy,  
100 g = 13,95 Kč

7.90
SUPER CENA

Termix
90 g, různé druhy,  
100 g = 8,78 Kč

69.90
SUPER CENA

Vinohradská šunka nejvyšší jakosti
300 g, krájená, 1 kg = 233 Kč

44.9022.45
1+1 

ZDARMA

Delikatesní 
salám
150 g, krájený

Cena za 1 kus  
při koupi každých  
2 kusů 22,45 Kč.  
100 g = 14,97 Kč
Standardní cena  
za 1 kus 44,90 Kč. 
100 g = 29,93 Kč

37.90

-21%
S Lidl Plus

29.90
Sedlácká Šunka 
80 g, 
uzená/sušená/ 
kořeněná,  
100 g = 37,38 Kč

59.9029.95
1+1 

ZDARMA

Tortelloni
500 g,  
s masem /  
s ricottou  
a špenátem
Cena za 1 kus  
při koupi 
každých  
2 kusů 29,95 Kč.  
1 kg = 59,90 Kč  
Standardní cena  
za 1 kus 59,90 Kč.  
1 kg = 119,80 Kč

31.9015.95
1+1 

ZDARMA

Selský  
jogurt 
bílý
500 g,  
3,5 % tuku,  
zrající  
v kelímku
Cena za 1 kus  
při koupi každých  
2 kusů 15,95 Kč.  
1 kg = 31,90 Kč  
Standardní cena  
za 1 kus 31,90 Kč.  
1 kg = 63,80 Kč

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13
REGION CZ - 08/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13
REGION CZ - 08/2026

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

**doporučená prodejní cena výrobce    



23.90
-20%

29.90

Bramborové chipsy 
150 g, vroubkované, různé druhy,  
100 g = 15,93 Kč

89.90
SUPER CENA

Nowaco obalovaný sýr
400 g, 
1 kg = 224,75 Kč

179.90
-21%

228.90

Jacobs  
Velvet 
Crema
200 g, 
rozpustná káva, 
100 g = 89,95 Kč

24.90
-26%

33.90

Sleďové  
filety
170 g, 
v řepkovém oleji,  
100 g = 24,41 Kč/PP

7.90
SUPER CENA

Hello  
Svačinka
100 g,  
vybrané druhy

389.90
SUPER CENA

Segafredo 
Caffé Crema
1 kg, zrnková 
káva, Classico/
Gustoso

54.90
SUPER CENA

Orion Kofila / Ledové kaštany / 
Banány v čokoládě
4 x 35 g / 4 x 45 g, 100 g = 39,21 Kč /  
100 g = 30,50 Kč

149.90
SUPER CENA

Lagris rýže
5 kg, 1 kg = 29,98 Kč

1 ks = 13,73 Kč

Bob šnek 
ovocná 
rolka
30 g, 
bez přidaného  
cukru, 
různé druhy
Cena za 1 kus při koupi
každých 2 kusů 
v libovolné kombinaci 
17,45 Kč.
100 g = 58,17 Kč
Standardní cena za 
1 kus 34,90 Kč.  
100 g = 116,33 Kč

34.9017.45
1+1 

ZDARMA

4 ks

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.



Rozšířená 
  nabídka

1 ks = 3,49 Kč

69.90
SUPER CENA

 
Nowaco filé
400 g, 1 kg = 174,75 Kč

27.90
-22%

35.90

Žitný  
kváskový  
chléb
400 g, 
1 kg = 69,75 Kč

44.90
-33%

67.90**

Masové knedlíčky v rajské omáčce
450 g, 1 kg = 99,78 Kč

69.90
SUPER CENA

Mrož mixmultipack
6 x 45 ml,  
s tvarohem v bílé a kakaové polevě, 
1 l = 258,89 Kč / 1 ks = 11,65 Kč

6 ks

44.90
SUPER CENA

Panzani  
Rajčatová  
omáčka 
400 g,  
různé druhy,  
1 kg =  112,25 Kč

44.90
SUPER CENA

Halušky
1 kg

99.90
-16%

119.90

Kuřecí Cordon Bleu
500 g, 1 kg = 199,80 Kč

22.90
-23%

29.90

 
Americké 
brambory
750 g,  
1 kg = 30,53 Kč

34.90
-30%

49.90

Instantní 
čokoládová  
směs
10 x 25 g,  
1 kg = 139,60 Kč

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 08/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 08/2026

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.



Rozšířená 
  nabídka

74.90
-25%

99.90

Merlot Veneto
1,5 l, 
1 l = 49,93 Kč

199.90
-20%

249.90

Western  
Gold  
Bourbon  
Whiskey
0,7 l,  
skořice/med,  
alk. 35 % obj., 
1 l = 285,57 Kč

11.90
-38%

19.50

Korunní 
s příchutí
mango
1,5 l,  
1 l = 7,93 Kč

139.90
SUPER CENA

Old Spice  
sprchový gel
675 ml,  
různé druhy,  
1 l = 207,26 Kč

239.90
-20%

299.90

Western  
Gold  
Bourbon  
Whiskey
0,7 l,  
original,  
alk. 40 % obj., 
1 l = 342,71 Kč

34.90
-23%

45.90

Šlehačka 
ve spreji
250 ml,  
20 % tuku, 
1 l = 139,60 Kč

24.90
-50%

49.90

Emulze  
pro  
intimní
hygienu
400 ml, 
Pro Care /  
Sensitive, 
1 l = 62,25 Kč

78.90
-20%

98.90

Nivea  
dvoufázový  
odličovač očí
125 ml,  
100 ml = 63,12 Kč

98.90
-33%

148.90

Nivea  
krém
250 ml, 
1 l = 395,60 Kč

červené 
víno suché

14–18 °C

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 08/2026

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

**doporučená prodejní cena výrobce    



23.90
SUPER CENA

Nestea  
ledový čaj
1,5 l,  
různé druhy,  
1 l = 15,93 Kč

139.90
SUPER CENA

Jablečno-hruškový / Jablečný mošt
5 l, 100% ovocná šťáva lisovaná  
za studena, 1 l = 27,98 Kč  

39.90
-27%

54.90

Ovocný  
sirup
0,7 l,  
různé druhy,  
1 l = 57 Kč

13.90
-22%

17.90

Vitamínová 
voda / Nápoj 
s kolagenem 
0,5 l, 
různé druhy,  
1 l = 27,80 Kč

11.90
SUPER CENA

Korunní 
s příchutí
1,5 l,  
různé druhy, 
1 l = 7,93 Kč

24.90
SUPER CENA

Hello  
100% Jablko
1 l

114.90
10 x 0,5 l

Staropramen 10
pivo světlé výčepní,  
záloha na lahev 10 x 3 Kč, 1 l = 22,98 Kč

12.90
SUPER CENA

Krušovice Bohém
0,5 l,  
světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,   
1 l = 25,80 Kč

1 ks = 11,49 Kč

49.90

-20%
S Lidl Plus

39.90

Braník
2 l,  
pivo světlé výčepní, 
1 l = 19,95 Kč

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - 08/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - 08/2026

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.



379.90
SUPER CENA

Ariel prací gel / prášek
3,87 l / 4,4 kg, různé druhy, 1 l = 98,17 Kč / 1 kg = 86,34 Kč

dlouhodobě 

  příznivá  

  cena  

149.90
SUPER CENA

Koňská Mast
500 ml, chladivá/hřejivá, 
1 l = 299,80 Kč

1 prací dávka = 4,75 Kč

1 prací dávka = 4,42 Kč

1 ks = 8,73 Kč

Kompletní krmivo pro psy  
s vysokým obsahem masa.

209.90
-25%

279.90

Skotská  
whisky 
0,7 l, 3 letá, 
alk. 40 % obj., 
1 l = 299,86 Kč

199.90

UŠETŘETE* 
28%

Stará myslivecká 
0,7 l,  
alk. 38 % obj.,  
1 l = 285,57 Kč

49.90
-28%

69.90

Podestýlka  
pro kočky
6 l, 1 l = 8,32 Kč

34.90
-23%

45.90

Pure Taste  
kapsičky  
pro psy
4 x 100 g,  
různé druhy,  
1 kg = 87,25 Kč99.90

-16%

119.90

Air Wick  
Freshmatic
250 ml, různé druhy, 
1 l = 399,60 Kč

80 pracích dávek

86 pracích dávek

179.90

UŠETŘETE* 
31%

Božkov Tradiční
0,7 l,  
alk. 33 %, 
1 l = 257 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.



na všechny  
pleny-10 Kč

Naskenuj a stahuj

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

Ušetřete 
10 Kč

Nabídka zboží platí do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Rozšířená
  nabídka

49.⁹⁰
SUPER CENA

Velikonoční  gurka
100 g, z mléčné čokolády, různé druhy

59.⁹⁰
SUPER CENA

Velikonoční zajíčci
125 g, z mléčné čokolády, 
100 g = 47,92 Kč

29.⁹⁰
SUPER CENA

Velikonoční 
zajíček
50 g, plněný 
dražé, z mléčné čokolády, 100 g = 59,80 Kč

2.⁹⁰
SUPER CENA

Mix čokoládových  vajíček
750 g, v hořké, mléčné a bílé čokoládě, 
1 kg = 359,87 Kč 

19.⁹⁰
SUPER CENA

Máslové sušenky v dóze
750 g, 1 kg = 266,53 Kč

59.⁹⁰
SUPER CENA

Velikonoční vajíčka
180 g, z mléčné čokolády s jahodovou/
oříškovou náplní, různé druhy, 100 g = 33,28 Kč

59.⁹⁰
SUPER CENA

Likérová 
vajíčka
150 g, 
různé druhy, 
obsahují 
alkohol,
100 g = 39,93 Kč

5.⁹⁰
SUPER CENA

Velikonoční  gurky
62,5 g, různé druhy, 100 g = 87,84 Kč

Novinka 
v Lidlu!

69.90

-10 Kč
S Ldl Plus

59.⁹⁰

Velikonoční vajíčka
150 g, z mléčné čokolády, 
100 g = 39,93 Kč

Vce  www.i.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.



54.90
SUPER CENA

Mandle
100 g, v bílé čokoládě s malinovým prachem /  
v bílé čokoládě se slaným karamelem /  
se slaným karamelem a kávou

49.90
SUPER CENA

Lískové ořechy
100 g, v mléčné čokoládě

49.90
SUPER CENA

Kokosové kostky
100 g, v mléčné čokoládě

34.90
SUPER CENA

Banány
80 g, v hořké čokoládě, 100 g = 43,63 Kč

39.90
SUPER CENA

Rozinky
100 g, v mléčné čokoládě /  
v hořké čokoládě

49.90
SUPER CENA

Mandle
100 g, v hořké čokoládě / v mléčné  
čokoládě / bílé čokoládě a kokosu /  
mléčné čokoládě a skořici

54.90
SUPER CENA

Maliny
80 g, v bílé čokoládě s malinovým  
prachem, 100 g = 68,63 Kč

34.90
SUPER CENA

Arašídy
100 g, v mléčné/hořké čokoládě

49.90
SUPER CENA

Pekanové ořechy
100 g, v mléčné čokoládě

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - 08/2026

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.



Sdílet ty 
nejkrásnější 
chvíle.  
To se vyplatí.

49.90
SUPER CENA

Velikonoční  
zajíc/ 
zaječice
125 g,  
z mléčné  
čokolády,  
100 g = 39,92 Kč

59.90
SUPER CENA

Velikonoční  
balíček
120 g,  
z mléčné  
čokolády,  
100 g = 49,92 Kč

24.90
SUPER CENA

Velikonoční  
zajíček
60 g,  
z mléčné čokolády,   
100 g = 41,50 Kč

69.90
SUPER CENA

Čokoládové berušky
100 g, z mléčné čokolády

5 ks v balení

39.90
SUPER CENA

Čokoládová lízátka
75 g, 100 g = 53,20 Kč

49.90
SUPER CENA

Velikonoční figurky
87,5 g, z mléčné čokolády,  
různé druhy, 100 g = 57,03 Kč

69.90
SUPER CENA

Velikonoční figurky
125 g, z mléčné čokolády,  
různé motivy, 100 g = 55,92 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.



39.90

-25%
S Lidl Plus

29.90

Marcipánový kmen
100 g, s lískooříškovou náplní, v čokoládě

26.90
SUPER CENA

Velikonoční směs želé bonbonů
200 g, 100 g = 13,45 Kč

179.90

-22%
S Lidl Plus

139.90

Čokoládová  
vajíčka
400 g,  
z mléčné  
čokolády,   
1 kg = 349,75 Kč

29.90
SUPER CENA

Mléčná  
čokoláda
100 g,  
s velikonočním  
motivem

44.90
SUPER CENA

Plněná čokoládová vajíčka
180 g, z mléčné čokolády, 100 g = 24,94 Kč

54.90
SUPER CENA

Čokoládové penízky
150 g, z mléčné čokolády, 100 g = 36,60 Kč

20 ks v balení

 1 ks = 6,50 Kč

129.90
SUPER CENA

Mini mléčné  
čokoládky
20 x 15 g,  
20 ks v balení,  
1 kg = 433 Kč

59.90

-10 Kč
S Lidl Plus

49.90

Nugátová  
vajíčka
150 g,  
z mléčné  
čokolády, s karamelem / s lískovými ořechy 
a smetanou, 100 g = 33,27 Kč

99.90
SUPER CENA

Mix  
plněných  
vajíček  
a figurek
250 g,  
různé druhy,  
1 kg = 399,60 Kč

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.



Nákupní seznam:
rostlinný olej Vita D´or na opékání
100 g kořenové zeleniny 
(mrkev, celer, petržel)
1 cibule
400 g hovězího masa na guláš 
Řezníkova čerstvá porce
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania
500 ml vody
4 bobkové listy Kania
1 lžička nového koření Kania
1 lžička celého černého pepře Kania
Bešamel:
50 g másla Pilos
50 g hladké mouky Belbake
300 ml hovězího vývaru
muškátový oříšek 
Krokety:
100 g hladké mouky Belbake 
2 vejce „M“ 
100 g strouhanky Belbake 
hořčicová majonéza na podávání

Holandské 
krokety - 
bitterballen
4 porce

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Postup:
V rozehřátém hrnci s olejem orestujeme kořenovou zeleninu nakrájenou 
na kostky. Po chvíli přidáme cibuli na větší kusy a restujeme dozlatova. 
Přidáme maso a restujeme, až je maso ze všech stran opečené. Osolíme, 
opepříme, podlijeme vodou, přidáme koření, které jsme svázali 
do sáčku, a dusíme na mírném plameni pod pokličkou doměkka, až se 
šťáva téměř vydusí. Po uvaření odstraníme koření a maso rozšťoucháme 
šťouchadlem na brambory.
Omáčka:
V menším hrnci rozpustíme máslo, přidáme mouku, dobře promícháme 

a připravíme tmavší jíšku. Podlijeme hovězím vývarem , ochutíme 
muškátovým oříškem a dobře provaříme. Hotovou omáčku přilijeme 
k rozšťouchanému masu, dobře promícháme, přendáme směs do mísy 
a necháme chladit v lednici, nejlépe přes noc.
Krokety:
Druhý den ze směsi vytvarujeme kulaté krokety, které obalíme 
v trojobalu – hladké mouce, rozšlehaných vejcích a strouhance.  
Obalené krokety smažíme v rozehřátém hrnci s olejem dozlatova. 
Tip: Krokety můžete usmažit také v horkovzdušné fritéze.
Podáváme například s hrubozrnnou hořčicí nebo hořčicovou majonézou.

Roman 
Paulus

REGION CZ - 08/2026

9.90
-50%

19.90
Celer
1 kg 



také se skleněnými poklicemi

349.90
-450 Kč

799.90

599.90
-400 Kč

999.90

1299.-
-500 Kč 1799.-

449.90
-230 Kč

679.90

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

Ultimate speed® 
Zkoušečka baterií
• testování baterií 

s napětím 6 V, 12 V a 24 V
• 3 režimy testování: testování 

baterie, startování a nabíjení
• rozsah měření: 100–2 000 A

Crelando® 
Stolní malířský stojan 
v kufříku, 52dílná sada 
• kufřík s integrovaným 

malířským stojanem
• výškově nastavitelný držák 

malířského plátna do 70 cm
• 18 tub akrylové barvy 

a další příslušenství

 
Sada hrnců, 5dílná
• energeticky úsporné vaření díky sendvičovému dnu
• pro všechny druhy plotýnek — včetně indukčních
• objem: 5,9 l / 3,5 l / 2,9 l / 1,85 l / 1,45 l

 
Digitální topinkovač
• 7 nastavitelných 

úrovní opékání
• elektronická kontrola 

propečení
• příkon: 870 W

2399.-
-1100 Kč

3499.-

2199.-
-600 Kč

2799.-

 
Elektrický vertikutátor 
a provzdušňovač trávníku
• vertikutační válec 

s 10 dvojitými noži
• provzdušňovací válec 

se 44 pružinovými hroty
• 4stupňové nastavení hloubky
• výkonný motor 1 800 W 

 
Zahradní domek 
na nářadí S 
• praktické posuvné dveře
• materiál: pozinkovaná ocel
• 164 x 98 x 182,5 cm 

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 16. 2. do 22. 2.

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
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lidl.cz Vždy.
Více.

Online.
hity 

týdne



technologie vyhýbání se překážkám
přesná navigace TrueMapping 
pomocí RTK a AI kamery

100400268

Ecovacs® 
Robotická sekačka 
GOAT O800 RTK 
• automatická detekce hran
• plošný výkon: 140–180 m²/hod
• šířka sečení: 22 cm
• výška sečení: 3–8 cm

24999.-

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 16. 2. do 22. 2. 

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026

Více na www.lidl.cz

Vždy.
Více.

Online.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Nabídka zboží platí od 16. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

100399567

100399746

100399581

 
Skládací lehátko Sevilla, akácie
• zakřivený anatomický tvar
• pohodlné 4cm polstrování se samostatným polštářem
• rozměry: 188 x 60 x 54 cm 

 
Zahradní pohovka Sevilla, akácie
• včetně polstrování 
• flexibilně použitelná jako lavice, 

lehátko nebo postel na zahradu
• rozměry: 198 x 69 x 84,5 cm

 
Zahradní lavice 
s výklopným stolkem 
Sevilla, akácie
• variabilní použití 
• max. nosnost: 250 kg
• rozměry: 150 x 60 x 90 cm

4999.-

3499.-

2999.-

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 16. 2. do 22. 2.

REGION CZ - 08/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Úklid od podlahy  
se vyplatí.

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 08/2026

1499.-
-300 Kč

1799.-** cena platná na lidl.cz k 6. 2. 2026

599.90
-100 Kč

699.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

449.90
-100 Kč

549.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

Ruční parní čistič
• velký akční rádius až 4 m
• krátká doba zahřívání (3 min.)
• bezpečnostní zámek
• tlak páry: 2,8–3,5 bar

Úklidová sada  
Easy Wring & Clean

Aku tyčový  
a ruční vysavač 2 v 1
• Li-Ion akumulátor: 22,2 V (2 500 mAh)
• 2 rychlostní stupně (Eco/Boost)
• provoz: 45 min./25 min. (Boost)
• filtr z nerezové oceli a filtr EPA 10
• elektrický podlahový kartáč s LED světlem

Náhradní potah na mop  
Easy Wring & Clean

Výhodná 

pecka 
týdne

včetně 
příslušenství

včetně 
příslušenství

250 ml

350 ml

čištění, dezinfikování  
a odmašťování

ZNÁTE 
Z TV

149.90
SUPER CENA



21Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 08/2026

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

599.90**
-49 %

1177.99**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

Náhradní potah 
na mop Ultramax

Úklidová sada  
Ultramax

Náhradní potah na mop  
Easy Wring & Clean

 
Uklízecí pomůcky 
Vileda Pet
• kus/balení

499.90**
-37 %

796.87**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

Sušák na prádlo 
Universal ONE
• délka šňůr: 18 m

Houbičky /mikrohadříky /
hadříky na nádobí
• balení

99.90

Univerzální 
mikrohadřík  
XXL – 4 kusy
• balení

bezpečnostní systém 
proti náhodnému 

sklopení

praktická 
kolečka

elektrostatický

mikrovlákno
cenový 

hit

4x

2x

129.90
SUPER CENA

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 179,90 Kč

179.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

149.90

Cena za 1 balení při koupi  
2 a více balení v libovolné kombinaci 69,90 Kč.
Standardní cena za 1 balení 89,90 Kč.

89.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

69.90



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 08/2026

549.90
-50 Kč

599.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

999.-
-300 Kč

1299.-**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

Cena za 1 kus/sadu při  
koupi 2 a více kusů/sad v libovolné kombinaci 39,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/sadu 49,90 Kč.

49.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/sad

39.90

* standardní cena bez Lidl Plus 1999 Kč 1999.-*

-100 Kč
S Lidl Plus

1899.-

Novinka  
v Lidlu!

89.90**
-13 %

103.90**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

Aku čistič oken 
• Li-Ion akumulátor: 3,7 V  

(2 200 mAh)
• provoz: 40 minut
• elektrické odsávání – zabraňuje 

odkapávání špinavé vody
• pracovní šířka: 28 cm

Robot  
na čištění oken  
s rozprašovačem
• automatická  

detekce rohů a hran
• 3 režimy čištění
• včetně 12 utěrek  

z mikrovlákna

Elektrický mop  
s rozprašovačem
• Li-Ion akumulátor: 7,4 V (2 200 mAh)
• délka kabelu: 1,8 m
• včetně 4 náhradních návleků, USB 

kabelu a síťového adaptéru

W5
Sortiment kartáčů
• kus/sada
• různé druhy

cenový 
hit

včetně 
dálkového 
ovládání

samostatný pohyb  
po celé ploše okna

 délka bezpečnostního 
lanka/kabelu: 5/6 m

rotující návleky a LED světla

včetně 
příslušenství

na laminát, 
obklady  

a dlažby, 
parkety  

nebo plastové 
podlahy

v teplé vodě je měkká (=savá)  
a ve studené vodě je tvrdá  

(= na odolné nečistoty)

150 ml

450 ml

2dílná  
sada

Uklízecí houba
• nepoškrábe povrchy
• bez zápachu až 8 týdnů,  

vyčistíte ji v myčce nádobí

také online

také online

také online



S námi na úklid nebudete sami.  
To se vyplatí.

23

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 08/2026

Rozšířená
  nabídka

Cena za 1 kus/balení při koupi
2 a více kusů/balení v libovolné kombinaci 49,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 59,90 Kč.

59.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/balení

49.90 39.90

W5
Úklidové pomůcky
• kus/balení

W5
Sada nůžek
• čepel z nerezové oceli
• délka: 21,4/14 cm

49.90
W5
Zametací sada

49.90
SUPER CENA

W5
Kbelík 
12 l

cenový 
hit

SWITCH & CLEAN

NACVAKÁVACÍ FUNKCE PRO 
RYCHLOU VÝMĚNU NÁSTAVCE

délka:  
až 1,3 m

2dílná  
sada

Uklízecí houba
• nepoškrábe povrchy
• bez zápachu až 8 týdnů,  

vyčistíte ji v myčce nádobí

2x

12 l



Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 08/2026

Sada šroubováků
• nárazová hlavice  

pro drobné sekání
• laserovaná stupnice  

v mm na čepeli

Infračervený teploměr
• režimy: jednoduché/ 

referenční měření
• rozsah: od –50 do +380 °C
• odchylka: ± 1,5 °C / ± 3 °C
• referenční stupně: ± 0,5 / 3 / 5,5 °C

Sada šroubováků a bitů

Vysavač na mokré a suché  
vysávání 1 500 W
• použitelný i jako dmychadlo
• sací výkon: max. 260 Air Watt
• sací síla: max. 181 mbar
• délka sací hadice: 3 m
• délka síťového kabelu: 6 m

Laserový měřič vzdálenosti 5 v 1
•  5 v 1: laserové měření vzdálenosti + laserové 

měření výšky + měřicí kolečko + měřicí  
pásmo + projekce kříže

•  rozsah měření: laseru: 0,075–25 m / měřicího 
kolečka: 20 m / měřicího pásma: 0,5–1,5 m

• přesnost měření: ± 2 mm

299.90
-100 Kč

399.90**  cena platná na lidl.cz 
k 6. 2. 2026

299.90
-100 Kč

399.90**  cena platná na lidl.cz 
k 6. 2. 2026

599.90
-100 Kč

699.90**  cena platná na lidl.cz 
k 6. 2. 2026

1699.-
SUPER CENA

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná na lidl.cz 
k 6. 2. 2026

Novinka  
v Lidlu!

včetně  
9V baterie

včetně 2 baterií AAA

také online

také online

také online

také online

také online

15dílná sada

objem: 30 l

37dílná sada

cenový 
hit



25Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 08/2026

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

Přenosný pracovní stůl
• kvalitní MDF desky s natištěnou 

stupnicí mm/cm
• robustní ocelový podstavec 

s držákem nářadí
• rozsah napínání: max. 235 mm /

upínání: 85 mm
• 61 x 79 x 63 cm

Sklápěcí schůdky
• protiskluzový povrch
• pojistka proti sklopení
• 46 x 55 x 89 cm

Univerzální transportní pomůcka
• protiskluzový povrch odpuzující vodu
• plocha: 58 x 29 cm / ⌀ 38 cm

Multifunkční ráčna /  
nástrčný klíč s ráčnou
A: 8 v 1, 8–21 mm
B: 48 v 1, 8–19 mm
C:  krouticí moment:  

min. 150 Nm
• pro čtyřhranné a šestihranné  

hlavy šroubů, háky, matice,  
křídlové matice a čepy

Potřeby pro kutily
• kus/sada
• stranové štípací/kombinované/

špičaté kleště, tesařské tužky  
s ořezávátkem, vodováha

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 599,90 Kč

599.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

499.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 499,90 Kč

499.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

449.90

499.90
SUPER CENA

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná na lidl.cz 
k 6. 2. 2026

249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná na lidl.cz 
k 6. 2. 2026

49.90
-30 Kč

79.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

také online

také online

Vysokozátěžový regál
•  sestavitelný svisle nebo 

horizontálně
• pozinkovaná ocel, desky z HDF

• 180 x 90 x 40 cm

nosnost až:

160 kg

nosnost až:

150 kg

nosnost až:

150 kg

nosnost až:

250 kg

6x

cenový 
hit

A B

C



Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 08/2026

Organizér – 3 kusy
• sada
• až pro 17 přihrádek
• 32 x 24 x 20 cm

Nástěnný organizér s boxy
• nástěnné prvky: 40 x 48 x 2 cm
• boxy: 10 x 18 x 8 mm / 10 x 23 x 8 mm

Sada na jemnou mechaniku
• šroubováky / šroubováky  

s ráčnou / nožíky / nástrčné  
klíče / na opravu smartphonu

Sada pil
A:  na dřevo  

a sádrokarton – 3 kusy
 - délka pilového listu:  
525 mm (10 TPI) 
300 mm (12 TPI) 
160 mm (8 TPI)

B: na kov – 6 kusů
 - délka pilového listu:  
300 mm (24 TPI) 
250 mm (24 TPI)

Víceúčelový přípravek
• 180 ml
• 100 ml = 66,61 Kč

399.90
SUPER CENA

249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná na lidl.cz 
k 6. 2. 2026

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná na lidl.cz 
k 6. 2. 2026

99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

119.90**
-34%

184.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

30dílná sada

3x

3dílná sada

8 vyjímatelných přepážek

6dílná sada

11dílná sada

23dílná sada

38dílná sada

také online

také online také online

také online

cenový 
hit

A

B



27Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 08/2026

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

Sada vrtáků/bitů
• do dřeva/kamene/ 

HSS oceli – 15dílná sada
• šroubovací bity – 37dílná sada

Univerzální lano 30 m
• pletené – velmi odolné a zatížitelné
•  A: ⌀ 9,5 mm; nosnost: až 110 kg
•  B: ⌀ 5,8 mm; nosnost: až 220 kgSada karabin/háků

Pracovní  
ponožky – 5 párů
• balení
• materiál: bavlna,  

polyester, elastan
• 39/42–43/46

Pracovní kalhoty s laclem
• materiál CORDURA® – oblast  

kolen je min. 10x odolnější
• materiál: polyester, bavlna
• 48–58

99.90
-20 Kč

119.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

69.90
-30 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

149.90
SUPER CENA

449.90
-50 Kč

499.90**  cena platná na lidl.cz 
k 6. 2. 2026

119.90
-30 Kč

149.90**  cena platná na lidl.cz 
k 6. 2. 2026

99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

Triko s dlouhými rukávy
• materiál:  

polyester, bavlna
• M–XL

5x

4x

4x

5x

15dílná sada15dílná sada

37dílná sada

také online

také onlinetaké online

také online

cenový 
hit

10x

A

B



Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 08/2026

Drobný sortiment
• sada
• háčky a očka / smršťovací  

bužírky / nýty / těsnicí  
kroužky / hadicové spony

Sada kleští na  
jemnou mechaniku
• délka: 110/120/125/150 mm

Sortiment těsnění
• sada
• různá provedení

Kladivo
• celková délka: 30/29,5/26 cm
• hmotnost hlavy: 300/340/750 g

Sada instalatérských kleští / hasák
• kus/sada
A: kleště na trubky - do max. ⌀ 25,4 mm (1")

 - délka: 320 mm/250 mm/235 mm
B: hasák - do max. ⌀ 50,8 mm (2")

 - délka: 560 mm

Štípací kleště
• délka: 450 mm
• výkon řezání:  

měkký kov: 8 mm 
ocel: 7 mm 
tvrdá ocel: 6 mm

89.90
-40 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

229.90
-20 Kč

249.90**  cena platná na lidl.cz 
k 6. 2. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 00,90 Kč

249.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

199.90119.90
-30 Kč

149.90**  cena platná na lidl.cz 
k 6. 2. 2026

119.90
-30 Kč

149.90**  cena platná na lidl.cz 
k 6. 2. 2026

49.90
-20 Kč

69.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

Rozšířená
  nabídka

také online

také online

také online

také online

také online

4dílná sada

419dílná sada

127dílná sada26dílná sada

151dílná sada

386dílná sada

3dílná sada

cenový 
hit

A

B



29Nabídka zboží platí od 19. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 08/2026

Od čtvrtka 19. 2. do 22. 2.

Sada zalamovacích 
nožů
• včetně 30 náhradních 

čepelí

Sada vázacích pásků  
na kabely
• nylon odolný proti roztržení
• různé délky a tloušťky

Sortiment lepidel
• 4/7/20 g
• 100 g = 199,50 Kč / 570 Kč / 997,50 Kč

Vruty do MDF / hmoždinky
• balení

A:  vruty – 420 kusů 
3,0 x 30 mm, TX10 / 4,0 x 40 mm, TX20 / 
5,0 x 50 mm, TX25 / 5,0 x 60 mm, TX25

B:  hmoždinky – 500 kusů 
5,0 x 25 mm / 6,0 x 30 mm / 
8,0 x 40 mm / 10,0 x 50 mm

Příslušenství k multibrusce
• sada
• diamantové frézky / brusná sada / 

brousky / brusné kartáče a lešticí 
kotouče / řezné kotouče

39.90
-20 Kč

59.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

79.90

39.90

59.90
-40 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

Rozšířená
  nabídka

89.90
-40 Kč

129.90

Filtrační sáčky
• sada
• vhodné pro 20V Aku vysavač pro mokré  

a suché vysávání Parkside PAWD 20-Li A1

také online

251dílná sada

12dílná sada

5dílná sada

11dílná sada

16dílná sada

20dílná sada

30dílná sada

33dílná sada

139.90
-30 Kč

169.90**  cena platná na lidl.cz 
k 6. 2. 2026

také online

A

B

500x

420x



Výhodná 

pecka 
týdne

Výhodná

pecka
týdne

také online

Softshellová bunda
• materiál: polyester, elastan
• dámská: S–L, pánská: M–XL

269.90
-180 Kč

449.90**  cena platná na lidl.cz
k 6. 2. 2026odpuzující vodu větruodolná

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

Ušetřete 
30 % -30 %  

na všechna 
piva v lahvi

Naskenuj a stahujNaskenuj a stahuj

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 08/2026

Nabídka zboží platí od 20. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pátku 20. 2. do 22. 2.



šumivé 
víno

6–8 °C

119.90

-20 Kč
S Lidl Plus

99.90

Bohemia Sekt Demi Sec
0,75 l, 1 l = 133,20 Kč

Gouda
150 g, plátkový sýr, 
100 g = 15,27 Kč

rodinné 
balení

94.90
-20%

119.90

 
Lasagne Bolognese
1 kg

22.90
-30%

32.90

69.90
-36%

109.90

Kalifornské pistácie
250 g,   
1 kg = 279,60 Kč

Nektarinky
1 kg79.90

-33%

119.90

29
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 20. 2. do 22. 2.

Vepřová  
panenská  
svíčková
cena za 1 kg, 
chlazená,  
vakuově  
baleno

159.90

UŠETŘETE* 
38%

REGION BNL+BUS+BRV+OLO


